Spojovaci krabice

HP 100-L

Technické udaje

Rozméry
Sitka:

Délka:

Vyska:
Vnitfni vyska:
Vnitfni Sitka:

Vnitini délka:

Material:

Krabice:
Viko:

Material:

)

113 mm
113 mm
58 mm
52 mm
103.5 mm

103.5 mm

Polypropylen,
samozhasivy

Polypropylen,
samozhasivy

Polypropylen

els spe|sl3erg

HP 100-L

Spojovaci krabice
113 x 113 x 58 mm
Obj. ¢.: 32690001

Spojovaci krabice podle DIN EN 60670 (VDE 0606), Ui=690V, 7
osazenych stupnovitych vyvodek, Rozsah tésnéni 5 - 21 mm,
pro svorky do 10 mm?

Seda, bez svorek

IOOEED

Prislusenstvi

DMS M20/w - M20, bila

DMS M25/w - M 25, bily

Abox 025/040 KLS-2,52/42 - Svorkovnice
BST M20/sw - Odvzdu3iovaci vyvodka
WK 060 KLS-62 - Svorkovnice

WK 100 KLS-102 - Svorkovnice

BST M20 - Odvzdus$novaci vyvodka

DMS M20 - Dvojitd membranova vyvodka
DMS M25 - Dvojita membranova vyvodka
KVR M20-GDB/MGM - Kabelové Sroubeni
KVR M20-MGM - Kabelové Sroubeni

KVR M25-MGM - Kabelové Sroubeni

SNI M20 - Stupnovita vyvodka

SNI M25 - Stupnovita vyvodka
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Spojovaci krabice

HP 100-L

Ostatni atributy

Osazeni:

Celkovy pocet privodd:
Prafez vodice:

MozZnost spojovai:
Jmenovité izolacni stfidavé napéti:
Ochrana proti vybuchu:
Zachovani funk&nosti:
Plombovatelné:

Bez tézkych kovi:
Neobsahuje PVC:
Neobsahuje silikon:

Kryti:

Okolni teplota (min.):
Okolni teplota (max.):
Okolni teplota (24 hod):

Max. rel. vlhkost vzduchu pFi 25° C
(kratkodobé):

Max. rel. vihkost vzduchu pfi 40 °C:

Odolnost proti povétrnostnim vlivim:
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Bez
11

10 mm?
Ne
690 V
Ne
Ne
Ne
Ano
Ano
Ano

IP55 - podle EN
60529 / DIN VDE
0470-1

-25°C
40 °C
35°C

95%

50%
Ne
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